[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）

石巻市集会所建設費等補助金実績報告書
年　　月　　日

　石巻市長　（あて）

団体名
申請者　住　所
氏　名

　　　　　年　　月　　日付け石巻市（　　）指令第　　号で交付決定のあった石巻市集会所建設費等補助金の実績報告について、石巻市集会所建設費等補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　事業の実績
	集会所の名称

	集会所の所在地

	工事名

	建物区分
	区分
	建築面積
	構造

	１階
	㎡

	２階
	㎡

	計
	㎡

	工事着工年月日

	工事完了年月日

２　関係書類
　(1)　工事請負契約書（写し）
　(2)　建設費収支決算書
　(3)　建設費の支払を証する書類
　(4)　建設工事写真
　(5)　建設工事完了届
　(6)　その他（　　　　　　　　）